フレーム（AF） 30AF 50AF
シリーズ名 ZAS ZAS
外観
取付ピッチ（mm）
コード短絡保護用瞬時機能付（30Aは除く）
相線式 1φ3W 1φ2W
極数・素子数 2P2E 2P2E
定格使用電圧 AC100/200V AC200V
動作時間 0.1 秒以内 0.1秒以内
定格感度電流 15mA 30mA 30mA
定
格
電
流
品番
15A － － － － － －
20A ZAS 2P2E20-15 － ZAS 2P2E20-30 － － －
30A － ZAS 2P2E30-15 － ZAS 2P2E30-30 － －
40A － － － － ZAS 2P2E40-30 －
50A － － － － － ZAS 2P2E50-30
標準価格（円） 7,250円 8,330円 7,250円 8,330円 12,000円 12,000円
1梱入数 6 6 6
外
形

シリーズ名 ZCS-F ZCS
外観
取付ピッチ（mm）
コード短絡保護用瞬時機能付（30Aは除く）
相線式 1φ2W 1φ2W 1φ2W
極数・素子数 2P2E 2P1E 2P2E
定格使用電圧 AC100-200V AC100V専用 AC100-200V
動作時間 0.1秒以内 0.1秒以内 0.1秒以内
定格感度電流 15mA 30mA 15mA 30mA 15mA 30mA
定
格
電
流
品番
15A － － － － － －
20A ZCS 2P2E20-15F ZCS 2P2E20-30F ZCS 2P1E20-15 ZCS 2P1E20-30 ZCS 2P2E20-15 ZCS 2P2E20-30
30A ZCS 2P2E30-15F ZCS 2P2E30-30F － － ZCS 2P2E30-15 ZCS 2P2E30-30
標準価格（円） 7,010円 6,080円 6,700円
1梱入数 12 12 12
外
形